
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

Про внесення змін до Програми підготовки
Сил територіальної оборони Збройних Сил України,
Служби безпеки України, Національної Гвардії України,
Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України,
Добровольчого формування Глибочицької ТГ,
Добровольчого формування Коростишівської ТГ 
на 2024 - 2025 роки та на період дії воєнного стану

З метою підтримки державної політики і стратегії, спрямованих на 
вирішення питань матеріально-технічного забезпечення потреб Сил 
територіальної оборони Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України, добровольчого формування Глибочицької 
ТГ, добровольчого формування Коростишівської ТГ, відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про основи 
національного спротиву», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Закону України «Про оборону України», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, Національної Гвардії України, 
Національної поліції України та інших підрозділів Міністерства внутрішніх справ 
України, добровольчого формування Глибочицької ТГ, добровольчого 
формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 роки, а саме: додаток 1 викласти в 
новій редакції.

2. Фінансовому управлінню міської ради, при внесенні змін до бюджету 
міської територіальної громади, передбачати видатки на виконання заходів 
Програми на відповідні роки в межах наявних фінансових ресурсів.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток 1 
до Програми

Напрями діяльності та заходи
з виконання Програми підготовки Сил територіальної оборони Збройних Сил України, Служби безпеки України, Національної 

Гвардії України, Національної поліції України та інших підрозділів Міністерства внутрішніх справ України, Добровольчого 
формування Глибочицької ТГ, Добровольчого формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 роки

№ Найменування заходу
Обсяг витрат, 

тис. грн
Джерело

фінансування Виконавець заходу

2024 рік 2025 рік

1.

Н ад ан н я  тех н іч н о ї т а  ф ін ан со во ї д о п о м о ги  в 
п ер евезен н і, тр ан сп о р ту ван н і, о п л ат і п али вн о- 
м асти л ьн и х  м атер іал ів  д л я  заб езп еч ен н я  п отреб  С и л  
тер и то р іал ьн о ї о борон и  Зб р о й н и х  С ил  У країн и , 
Зб р о й н и х  С и л  У країн и , С л у ж б и  б езп еки  У країн и , 
Н ац іо н ал ьн о ї Г в ар д ії У кр а їн и , Н ац іо н ал ьн о ї п о л іц ії 
У к р а їн и  т а  ін ш и х п ід р о зд іл ів  М ін істер ства  
вн у тр іш н іх  сп рав  У кр аїн и , Д о б р о во л ьч и х  ф орм уван ь  
К о р о сти ш ів ськ о ї Т Г , Г л и б о ч и ц ьк о ї Т Г  п ід  час 
воєн н о го  стан у

Б ю дж ет м ісько ї 
тери тор іальн о ї 

гром ади

К о р о сти ш ів ська  м ісь к а  р ад а , 
Г л и б о ч и ц ька  Т Г , 

Зб р о й н і С или  У кр аїн и , С л у ж б а  
б езп еки  У країн и , Н ац іо н ал ьн а  
Г в ар д ія  У країн и , Н ац іо н ал ьн а  

п ол іц ія  У кр аїн и

2.

З аб езп еч ен н я  базо ви х  п о тр еб , о р ган ізац ії хар ч у ван н я  
д л я  в ій сько во сл у ж б о вц ів  С ил  тер и то р іал ьн о ї 
о б о р о н и  Зб р о й н и х  С ил У кр аїн и , Зб р о й н и х  С ил  
У кр а їн и , С луж би  б езп еки  У країн и , Н ац іо н ал ьн о ї 
Г в ар д ії У країн и , Н ац іо н ал ьн о ї п о л іц ії У країн и  т а  
ін ш и х  п ід розд іл ів  М ін істер ств а  вн у тр іш н іх  сп рав  
У кр а їн и , Д о б р о во л ьчи х  ф о р м у ван ь  К о р о сти ш ів сько ї 
Т Г , Г л и б о ч и ц ько ї Т Г  п ід  час во єн н о го  етан у

300,0

Б ю дж ет м ісько ї 
територ іальн ої 

гром ади

К о р о сти ш ів ська  м ісь к а  р ад а ,
Г л и б о ч и ц ьк а  Т Г , 

З б р о й н і С или  У кр а їн и , С л у ж б а  
б езп еки  У країн и , Н ац іо н ал ь н а  
Г вар д ія  У країн и , Н ац іо н ал ь н а  

п о л іц ія  У кр а їн и

3.

О р ган ізац ія  п ер евезен н я  в ій сько во сл у ж б о вц ів  С ил 
тер и то р іал ьн о ї об о р о н и  Зб р о й н и х  С ил У країн и , 
Зб р о й н и х  С ил У країн и , С луж би  б езп еки  У країн и , 
Н ац іо н ал ьн о ї Г в ар д ії У кр а їн и , Н ац іо н ал ьн о ї пол іц ії 
У кр а їн и  та  ін ш и х  п ід р о зд іл ів  М ін істер ства  вн утр іш н іх  
сп р ав  У кр аїн и , Д о б р о во л ьч и х  ф орм уван ь  
К о р о сти ш ів ськ о ї Т Г , Г л и б о ч и ц ьк о ї Т Г

Б ю дж ет м ісько ї 
територ іальн ої 

гром ади

К о р о сти ш ів ська  м ісь к а  р ад а , 
Г л и б о ч и ц ька  Т Г , 

Збр о й н і С или У кр а їн и , С л у ж б а  
б езп еки  У країн и , Н ац іо н ал ь н а  
Г в ар д ія  У країн и , Н ац іо н ал ь н а  

п о л іц ія  У кр аїн и



4.

Заб езп еч ен н я  особового  скл ад у  С и л  тер и то р іал ьн о ї 
о б о р о н и  Зб р о й н и х  С ил У кр а їн и , Зб р о й н и х  С ил 
У кр а їн и , С луж би  б езп еки  У кр а їн и , Н ац іо н ал ьн о ї 
Г в ар д ії У країн и , Н ац іо н ал ьн о ї п о л іц ії У кр аїн и  та  
ін ш и х  п ід р о зд іл ів  М ін істер ства  вн у тр іш н іх  справ 
У кр а їн и , Д о б р о во л ьч и х  ф о р м у ван ь  К о р о сти ш ів сько ї 
Т Г , Г л и б о ч и ц ьк о ї Т Г  м ед и кам ен там и , засобам и  
м ед и ч н о го  п ри зн ач ен н я, засо б ам и  ін д и відуальн ого  
зах и сту , д езін ф екц ій н и м и  засо б ам и

Б ю дж ет м ісько ї 
територ іальн ої 

гром ади

К о р о сти ш ів ська  м іська рада, 
Г л и б о ч и ц ька  ТГ., 

З б р о й н і С или  У країн и , С луж б а 
б езп еки  У країн и , Н ац іон альн а  
Г в ар д ія  У кр аїн и , Н ац іон альн а  

п ол іц ія  У країн и

5.

З аку п івл я  засо б ів  п о в сякд ен н о го  вж и тку , в ій ськового  
сп о р яд ж ен н я , ам ун іц ії, т ех н іч н и х  засо б ів , о ргтехн іки , 
то щ о , д л я  в ій сько во сл у ж б о вц ів  т а  д о б р о во л ьц ів  п ід  
час п р и зо ву  н а  в ій сько ву  сл у ж б у  за  о го л о ш ен о ї 
м о б іл ізац ії т а  во єн н о го  стан у

190,0
Б ю дж ет м іської 
територ іальн ої 

гром ади

Ж и то м и р ськи й  р ай он н и й  Т Ц К  т а  
С П ,

П ер ш и й  в ідд іл  Ж и том и рського  
Р Т Ц К  т а  С П

6.

П р и д б ан н я  засо б ів  з в ’язку , Р Е Б , аер о р о зв ід ки  та  
к о м п л екту ю ч и х  д о  н и х , м атер іальн о -тех н іч н о го  
о сн ащ ен н я  п ід розд іл ів , п р и д б ан н я  в ій сько во ї 
т а  сп ец іал ізо ван о ї техн іки , авто м о б іл ів

3000,0 6000,0
Б ю дж ет м ісько ї 

територ іальн ої 

гром ади

К о р о сти ш ів ська  м іська  р ад а , 
В ій ськ о ва  ч асти н а Х Х Х Х Х

7.
К ап італ ьн и й  р ем о н т  ад м ін істр ати в н о ї буд івл і 
У п р авл ін н я  С луж би  б езп еки  У країн и  в 
Ж и то м и р ськ ій  області

1000,0
Б ю д ж ет м ісько ї 

територ іальн ої 

гром ади

У п р авл ін н я  С луж би  б езп еки  

У кр аїн и  в Ж и то м и р ськ ій  о б л аст і

8.
З аку п івл я  та  встан о вл ен н я  си стем и  в ідеон агляду , в 
п р и м іщ ен н і п ер ш о го  в ідд ілу  Ж и то м и р ськ о го  Р Т Ц К  
т а  С П

285,2
Б ю дж ет м іської 

територ іальн ої 

гром ади

Ж и то м и р ськи й  рай о н н и й  Т Ц К  та 
СП ,

П ер ш и й  в ідд іл  Ж и то м и р сько го  

Р Т Ц К  т а  С П

9.

Н а  заб езп еч ен н я  зд ій сн ен н я  зах о д ів  по  ство р ен н ю  та  
о сн ащ ен н ю  м о б іл ьн и х  во гн еви х  груп  П П О , а  сам е 
д л я  м атер іальн о  техн ічн ого  тех н іч н о го  забезп ечен н я  
Д о б р о во л ьч о го  ф о р м у ван н я  Г л и б о ч и ц ьк о ї ТГ

185,0
Б ю дж ет м іської 

територ іальн ої 

гром ади
Г л и б о ч и ц ька  с іл ьська  р а д а

Всього за Програмою: V 3490,0
Ж

7470,2

Секретар міської ради
/Лн/І/о М/ 
8 0 р І Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


